
Gmina Kikół         Kikół, dnia 26.06.2024 r. 

Plac Kościuszki 7 

87-620 Kikół 

In.271.12.2024 

 

Do wszystkich Wykonawców 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 

pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) 

przedmiotem jest: ,,Przebudowa drogi gminnejw Jarczechowie” 

Na podstawie art. 222 ust.5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1710 z późn. zm.) zamawiający informuję, że na stronie internetowej prowadzonego postępowania nastąpiło 

otwarcie ofert złożonych w postępowaniu. 

Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 26.06.2024 r. godz. 09:00 złożono 6 ofertę. 

Otwarcie oferty nastąpiło w dniu 26.06.2024 r. godz. 09:10 

 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto złożonej oferty 

1 
Przedsiębiorstwo Handlowo - Usługowe 

"MAR-DAR" Marian Tompalski 

87-602 Chrostkowo, Makówiec 53 

1 360 523,91 

2 
F.I.D "Drogtom" Sp. z o. o. 

87-800 Włocławek, Krzywa Góra 8/10 

NIP 8882833998 

1 130 204,10 

3 
Transport Ciężarowy Szymon Ryszewski 

87-100 Toruń, Konopna 32 

NIP 9562137312 

1 370 873,81 

4 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 

Spółka z o.o., ul. Wojska Polskiego 8, 87-

600 Lipno 

87-600 Lipno, ul. Wojska Polskiego 8 

NIP 4660128889 

1 345 143,20 

5 
PGTB Sp. z o. o. 

87-800 Włocławek, Płocka 15 

NIP 8883147489 

1 315 095,86 

6 

Remikop Sp. z o.o. 

87-100 Toruń, Bolesława Chrobrego 

135/137 

NIP 8792734761 

1 423 462,47 

 

 

 

Artur Redmerski 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 


